



Onsdag d. 28. oktober kl. 20 i Haslev udvidede  
Højskoles foredragssal, Højskolevej 9, 4690 Haslev.  
(Hovedindgangen)

Signe Asmussen, sopran, og Arne Jørgen Fæø, flygel.  
Signe Asmussen debuterede fra Det kgl. danske Musikkon-  
servatoriums solistklasse, og har skabt sig et fint navn som  
en af vores dygtige, unge sangerinder. Hun er en af vore  
mest efterspurgte Lied-fortolkere, har modtaget stipendium  
fra Léonie Sonnings Musikfond, og skal i sæsonen 2009/10,  
igen medvirke i Det kgl. Teaters opførelse af "Den glade  
enke", samt synge Idamante i Den Jyske Operas opsætning  
af Mozarts Idamante. Norske Arne Jørgen Fæø er en efter-  
spurgt koncertpianist med udbredt koncertvirksomhed her  
og i udlandet. Repetitor på DKDM og mangeårig samar-  
bejdspartner med Signe Asmussen.  
Vi skal høre sange af Nielsen, Grieg, Brahms og  
Debussy, samt opera- og operettearier.



Onsdag d. 25. november kl. 20 i Fruerstuen,  
Vemmetofte Kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe.

(Indgang ad venstre portdør)

Athelas Sinfonietta Copenhagen med tre musikere:  
Ida Speyer Grøn (bratsch), Anna Klett (klarinet),  
Anne Marie Fjord Abildskov (flygel).  
Musik af W. A. Mozart, György Kurtag, Arvo Pärt og  
Robert Schumann. Et spændende og varieret program ud-  
ført af tre unge musikere, der med stor elegance fremfører  
musik fra wienerklassikken, romantikken og musik af to  
nulevende komponister, der har opnået kultlignende status  
og popularitet i de seneste år, heriblandt Arvo Pärt, som  
modtog Sonnings Musikpris 2008.

---

Faxe Kunst- og Musikforening har i 2008  
med tak modtaget støtte fra Faxe kommune,  
Kunststyrelsen, Solistforeningen af 1921 og  
medlemmerne.

En særlig tak til Vemmetofte Kloster for stor  
gæstfrihed ved vore koncerter.

---

## Koncertsteder

Haslev udvidede Højskoles foredragssal  
Højskolevej 9, 4690 Haslev

Sofiendalskolens festsal  
Sofiendalsvej 42 A, 4690 Haslev

Vemmetofte Kloster  
Klostervej 3, 4640 Faxe

## Ordinære billetpriser

Entre 125 kr.

Medlemmer 70 kr.

Børn og unge under 18 år 50 kr.

## Bestyrelsen

Hans Krarup, formand 56 31 16 06

Lisbet Djernæs, sekretær 56 71 34 17

Lis Ella Fruervang, kasserer 56 71 50 72

Kirsten Henriksen 56 71 48 71

Vakant

Webmaster Per Jonassen

Reservation af billetter:  
info@faxekunstogmusik.dk eller  
Lisbet Djernæs, 56 71 34 17

[www.faxekunstogmusik.dk](http://www.faxekunstogmusik.dk)

# FAXE KUNST- OG MUSIKFORENING

stiftet 1974



2009

## Velkommen til 6 dejlige koncerter

Faxe Kunst-og Musikforening byder velkommen til 3 forårs- og 3 efterårskoncerter. Halvdelen af dem foregår i den smukke Fruerstue i Vemmetofte Kloster, de øvrige 3 i Haslev. For første gang har vi fået lov til at benytte Haslev udvidede Højskoles smukke og velegnede foredragssal med det glimrende Blüthner flygel. De 2 øvrige koncerter foregår i Sofiendalskolens festsal med den gode publikumsbalustrade og plads til ca. 300 tilhørere.

Det er glædeligt, at vore koncerter opleves af mange, både medlemmer og ikke-medlemmer, som værdsætter de varierede programmer.

Alle er velkomne. Ønsker I at blive medlem og opnå medlemsfordelene, kan I kontakte kasserer Lis Ella Fruervang på [lis-fruervang@live.dk](mailto:lis-fruervang@live.dk) eller tlf. 56 71 50 72. Det koster 150 kr. pro persona om året. Medlemsfordelene er reducerede billetpriser, tilsendelse af koncertbrochuren samt glæden ved at støtte kulturen i Faxe kommune.

På [www.faxekunstogmusik.dk](http://www.faxekunstogmusik.dk) findes en udførlig beskrivelse af hver enkelt kunstner og et detaljeret program for koncerterne.

**Billettereservationer** kan foretages ved at ringe til Lisbet Djemæs på 56 71 34 17, eller ved at sende en mail til [info@faxekunstogmusik.dk](mailto:info@faxekunstogmusik.dk) indtil kl. 12 dagen før koncerten. Reserverede billetter til koncerterne i Vemmetofte Kloster skal afhentes en halv time før koncerten begynder.

**Billetter til nytårskoncerten** d. 1. februar i Sofiendalskolens festsal kan købes i forsalg i Haslev Bøger & Papir, Jernbanegade 18, 4690 Haslev, tlf. 56 31 21 20.

Den årlige **generalforsamling** afholdes onsdag d. 11. marts 2009 kl. 19 i Haslev Biblioteks mødelokale nr. 2, Jernbanegade 62, 4690 Haslev. Adgang fra Rådhusstien.

På bestyrelsens vegne  
Hans Krarup  
Formand

## Koncerter



**Søndag d. 1. februar kl. 16 i Sofiendalskolens festsal, Sofiendalsvej 42 A, 4690 Haslev.**

**NYTÅRSKONCERT** med Faxe musikskole, Storstrøms kammerensemble, Louise Fribo (sopran), Sune Hjerrild (tenor), Midtsjællands kammerkor, Roskildekoret, medlemmer af Akademisk kor, København. Silvia Dans. Dirigenter: Roger Munck -Fairwood og Hans Krarup. Konferencier: Hans Krarup.

*En strøm af populær opera-, operette- og musicalmusik med to kendte sangstjerner og et 60 mand stort kor.*

*Dans på scenen til toner fra Tjajkovsky's "Nøddeknækker-suite". Valse af Strauss og Lumbye.*

*Præmier til den sjovest og flottest påklædte blandt publikum.*

Billetsalg: Haslev Bøger & Papir Aps, Jernbanegade 18, 4690 Haslev. Tlf. 56 31 21 20. Eller til [info@faxekunstogmusik.dk](mailto:info@faxekunstogmusik.dk) Billetsalget begynder mandag d. 5. januar 2009.

Billetpris: 150 kr. og 75 kr. for børn og unge under 18 år.



**Torsdag d. 26. februar kl. 20 i Fruerstuen, Vemmetofte Kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe.**

(Indgang ad venstre portdør)

Weyse i ord og toner. Weyse-eksperten, lektor Sten Høgel fortæller om mennesket, musikeren og komponisten C.E.F. Weyse (1774-1842). Og to professionelle sangere med akkompagnatør fremfører en række af den kendte og folkekære komponists sange.

I november 2007 udkom en to-bindes pragtudgave af Weyses sange, redigeret af Sten Høgel. En rigtig guldalderkoncert !



**Søndag d. 29. marts kl. 15 i Sofiendalskolens festsal, Sofiendalsvej 42 A, 4690 Haslev.**

**FAMILIEKONCERT** med Amatørsymfonikerne, København. Dirigent: Kaare Hansen. Konferencier: Hans Krarup

Det 60 mand store symfoniorkester, et af Danmarks allerbedste orkestre med ikke-professionelle musikere, spiller et spændende program med musik, som Hans Krarup først fortæller om, og derefter illustrerer på et stort lærred, mens musikken spiller: bl.a. Dukas' "Troldmandens lærling" og Mussorgskijs "Udstillingsbilleder". En oplevelse for hele familien!

Billetpris: 50 kr. for voksne. Børn og unge under 18 år: Fri adgang.



**Onsdag d. 30. september kl. 20 i Fruerstuen, Vemmetofte Kloster, Klostervej 3, 4640 Faxe.**  
(Indgang ad venstre portdør)

**TRIO CONVIVIO:** Anna Munk-Nielsen (violin), Klaus Munk-Nielsen (cello), Minako Ito (flygel). Siden trioens debut i 2006 med Dumky-trioen af Dvorak og Beethovens berømte Geister-trio har den holdt mange koncerter, hovedsagelig i Danmark. Trioen skaber åbne oplevelser med sit vidtspændende repertoire, og vil ved denne koncert forsøge at skabe et samspil mellem musikken og billedkunsten, således at de to kunstarter forstærker og beriger hinanden.